
SMLOUVA O VYPUJCCE 
č. 1891-N/0851/19-65

e smyslu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu 
s usnesením Rady městské části Praha 7 č. 0851/19-R z jednání č, 65 ze dne 17.12.2019 (dále 

jen „smlouva“)

mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Městská část Praha 7 
IČO: 00063754
zastoupená Ing. Kamilem Vavřincem Marešem, Ph D., místostarostou 
se sídlem Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
(dále jen „půjčitel“)

(půjčitelovou kontaktní osobou pro provozní a technické věci, týkající se výpůjčky podle této 
smlouvy, je ke dni podpisu této smlouvy správcovská společnost 7U.s.r.o„ dále též jen „ 7U“ 
nebo „správnífirma“, IČO: 264 18 2 74, kontaktní adresa Komunardů 46, Praha 7, telefony; 
technické oddělení předpis plateb vyúčtování služeb
e-mail

2. Pečovatelské centrum Praha 7, příspěvková organizace 
IČO: 70890307
zastoupené Mgr. Martinou Pojarovou, ředitelkou 
se sídlem Heřmanova 1415/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
(dále jen „vypůjčitel“)

společné označení půjčitele a vypůjčitele - „smluvní strany“

Článek i.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi půjčitelem a vypůjčitelem 
při sjednání výpůjčky dále uvedených nemovitých věcí, které byly v souladu se zákonem 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze a s obecně závaznou vyhláškou ě. 55/2000 Sb., 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, svěřeny do správy městské části Praha 7.

Článek H.

Předmět výpůjčky

1. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli dále uvedený seznam nemovitých věcí. 
Půjčíte! se současně zavazuje vypůjčiteli umožnit jejich bezplatné a dočasné užívání po 
dobu sjednanou v této smlouvě.

2. Předmětem výpůjčky jsou zejména prostory:
* v domě č. p. 1601, č. o. 42 v ul. Tusarova v Praze 7, který je součástí pozemku 

pare. č. 11 72/1 v k. ú. Holešovice, obec Praha.
• v domě č. p. 1415, č. o. 1 vul. Heřmanova v Praze 7, který je součástí pozemku 

pare. č. 1300/1 v k. ú. Holešovice, obec Praha,



• v domě č. p. 621, č. o. 15 vul. U Studánky v Praze 7, který je součástí pozemku 
pare. č. 1593 v k. ú. Holešovice, obec Praha,

• v domě č. p. 625, č. o. 40 v ul. Kamenická v Praze 7, který je součástí pozemku 
pare. č. 1599 v k. ú. Holešovice, obec Praha,

• v domě č, p. 622, č. o. 46 v ul. Kamenická v Praze 7, který je součástí pozemku 
pare. č.. 1594 v k. ú. Holešovice, obec Praha.

3. Přesný seznam vypůjčených nemovitých věcí tvoří přílohu č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy (ve smlouvě bude dále označováno jako „předmět výpůjčky“),

4. Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel pronajímá byty v jednotlivých nemovitostech, ve 
kterých se nachází i předmět výpůjčky.

5. Půjčitel souhlasí s umístěním sídla vypůjčitele na adrese předmětu výpůjčky.

Článek lil.

Stav předmětu výpůjčky

1. Stav předmětu výpůjčky je oběma smluvním stranám znám, případné nejasnosti budou 
vyřešeny dle odst. 3. tohoto článku. Obě smluvní strany konstatují, že předmět výpůjčky 
je vypůjčiteli půjčitelem přenechán ve stavu způsobilém k dohodnutému způsobu užívání 
a pokud by výjimečně tento způsob užívání dohodnut nebyl, tak k užívání obvyklému 
a přiměřenému povaze vypůjčené věci. Předmět výpůjčky je půjčitelem předáván 
a vypůjčitelem přebírán ve stavu jak stojí a leží.

2. Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí věci a skutečnost, že je seznámen se 
způsobem užívání předmětu výpůjčky. Vypůjčitel současně prohlašuje, že předmět 
výpůjčky před uzavřením této smlouvy dlouhodobě užíval na základě předchozích 
právních titulů. Vypůjčitel se zavazuje v případě, kdyby předmět výpůjčky vyžadoval 
zvláštní způsob užívání, s ním před zahájením užívání prokazatelně seznámit osoby 
k tomu určené.

3. Smluvní strany si zároveň ujednaly, že ve vzájemné spolupráci a součinnosti, 
prostřednictvím 7U, provedou fyzickou prohlídku a inventarizaci předmětu výpůjčky, 
nejpozději do 60 dnů od uzavření této smlouvy. Jestliže smluvní strany nesplní povinnost 
dle předchozí věty, smlouva bez dalšího zanikne ke dni uplynutí uvedené lhůty (ex nunc). 
V případě takovéhoto zániku smlouvy se smluvní strany zavazují napravit veškeré 
skutečnosti, které vedly k zániku smlouvy a bránily jejímu výkonu, včetně uzavření 
smlouvy nové, nejpozději do 60 dnů od jejího zániku.

Článek IV.

Doba výpůjčky

1. Doba výpůjčky se sjednává na dobu neurčitou od 01.01.2020.

2. Vypůjčitel je povinen věc vrátit půjčiteli, jakmile ji nepotřebuje, avšak pouze po 
písemném upozornění, kdy lhůta pro vrácení zapůjčené věci činí ode dne doručení tohoto 
oznámení do dne vrácení nejméně tři měsíce, nebude-li dohodnuto mezi smluvními 
stranami jinak.



Půjčitel má právo domáhat se písemně vrácení vypůjčené věci dříve, pro důvod, který 
nemohl při uzavření této smlouvy předvídat.

Článek V.

Platby spojené s výpůjčkou

1. Půjčitel bude v době výpůjčky poskytovat vypůjčiteli služby související s užíváním 
předmětu výpůjčky. Konkrétní typ služeb vážící se ke konkrétnímu prostoru (části 
předmětu výpůjčky) je vyjmenován v evidenčním listě společně vypočtenými platbami 
(zálohami) za služby. Evidenční listy k jednotlivým nebytovým prostorům, které jsou 
předmětem výpůjčky, jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2. Vypůjčitel je oprávněn zřídit odběr veškerých energií v předmětu výpůjčky na své jméno. 
V případě, že dodavatel médií neumožní odběr na jméno vypůjěitele, zajistí půjčitel 
součinnost a tato média budou následně součástí služeb poskytovaných s předmětem 
výpůjčky. Smluvní strany současně berou na vědomí účast vybraných odběrných míst 
předmětu výpůjčky v rámci komoditní burzy, generálně zajišťované půjěitelem a tento 
stav se zavazují zachovat, pakliže nebude domluveno jinak.

3. Zálohy za služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky budou půjčitelem hrazeny na
bankovní účet vypůjčitelovi správní firmy pod variabilními
symboly uvedenými v evidenčních listech, a to do 20. dne kalendářního měsíce 
předcházejícího kalendářnímu měsíci, za který je placeno, vždy pravidelnou platbou, která 
se uskuteční bez dalšího (tj. například bez půjčitelovi fakturace nebo jiné výzvy 
k placení).

4. Zálohy na služby budou půjčitelem vypůjčiteli vyúčtovány, a to nejméně jedenkrát ročně, 
vždy za právě uplynulý kalendářní rok. Nestanoví-li zákon jinak, vyúčtování služeb vždy 
zohlední všechny platby za služby za příslušný kalendářní rok, které půjčitel uhradil 
předtím, než se začalo vyúčtování zpracovávat, a které nebyly zohledněny v předchozím 
vyúčtování služeb. (Obdobně to platí, jsou-li v předmětu nájmu nějaká měřidla, zejména 
spotřeby vody a energií apod., o údajích zjištěných těmito měřidly a známých 
pronajímateli předtím, než se začalo vyúčtování služeb zpracovávat. Tyto údaje je 
vypůjčitel povinen ve všech případech, kdy je to zapotřebí, písemně sdělit půjčiteli, nebo 
i jiné jím určené osobě a ohledně jejich zjištění i prověření poskytnout potřebnou 
součinnost, zejména včasným zpřístupněním předmětu výpůjčky; jinak půjčitel může pro 
účely vyúčtování služeb použít příslušná směrná čísla nebo jiný kvalifikovaný výpočet či 
kvalifikovaný odhad spotřeby čerpání služeb, navýšený až o 25 %.) Nestanoví-li zákon 
jinak, je vypůjčitel povinen po vyúčtování nedoplatek na službách zaplatit půjčiteli 
nejpozději do 60 dnů ode dne doručení vyúčtování vypůjčiteli a půjčitel je povinen 
přeplatek na službách vyplatit vypůjčiteli v téže lhůtě.

5. Měsíční platby na služby může půjčitel jednostranně upravit, zejména v návaznosti na 
změny cen služeb či změny rozsahu čerpání služeb. O takové úpravě půjčitel uvědomí 
vypůjěitele (a to předem, ledaže z povahy věci vyplývá něco jiného) novým evidenčním 
listem, jímž se vždy nahradí předcházející evidenční list.



Článek VI.

Práva a povinnosti stran

1. Vypůjčitel je příspěvkovou organizací zřízenou půjčitelem zřízená za účelem podpory 
seniorů i jejich rodin a další úkolů v oblasti sociální politiky na území městské části 
Prahy 7.

2. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky v souladu s účelem, pro který byl zřízen, 
a způsobem stanoveným ve zřizovací listině vypůjčitele.

3. Vypůjčitel není oprávněn užívat věc za jiným účelem. Pokud vypůjčitel užívá věc 
k jinému účelu, než k jakému mu byla daná věc přenechána do užívání, je, povinen ji na 
žádost půjčitele bezodkladně vrátit.

4. Vypůjčitel je oprávněn část předmět výpůjčky krátkodobě přenechat třetím osobám 
v souladu se zřizovací listinou.

5. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky, nebo jeho část bez souhlasu půjčitele 
do užívání třetí osobě, přičemž vypůjčitel je oprávněn v postavem pronajímatele uzavírat 
jednorázové nájemní smlouvy k užívání předmětu výpůjčky a pouze v případě, že 
uzavření takové nájemní smlouvy nebude bránit řádnému chodu vypůjčitele při plnění 
jeho hlavního účelu, a to pouze na dobu určitou, která nepřesáhne dobu maximálně 
12 měsíců po sobě jdoucích, za nájemné neodporující dobrým mravům a účel nájmu bude 
doplňovat nebo rozšiřovat účel, pro který byl vypůjčitel zřízen. Ve výjimečných případech 
lze předmět výpůjčky přenechat třetí osobě i mimo hlavní účel vypůjčitele dle jeho 
zřizovací listiny, za podmínky, že každé takovéto přenechání nepřesáhne dobu 6 hodin za 
den, opakující se maximálně 3 dny po sobě v kuse. K opakovanému uzavření nájemní 
smlouvy se stejným nájemcem a shodným předmětem a účelem nájmu je potřeba 
předchozí písemný souhlas půjčitele.

6. Vypůjčitel se zavazuje v předmětu výpůjčky, jakož i jinde v domě a na pozemku, 
zachovávat a udržovat čistotu, pořádek a o předmět výpůjčky na své náklady řádně 
pečovat, uklízet jej, zajišťovat výměnu žárovek, elektrických baterií apod. a provádět nebo 
zajišťovat všechnu další běžnou údržbu a drobné opravy (v pochybnostech se má za to, že 
drobnými se rozumí přinejmenším ty opravy předmětu výpůjčky, které jsou vymezeny 
podle ust. §§ 4 a 5 nařízení vlády č. 308/2015 Sb. ve znění účinném od 1.1.2016), jakož 
i (a to bez dalšího v příslušné periodicitě, je-li stanovena) revize, kontroly a prohlídky 
(např. plynových i elektrických rozvodů a zařízení aspalinových cest), pokud jejich 
provádění ohledně předmětu výpůjčky (včetně jeho příslušenství a vybavení) ukládá 
zákon, technická norma (včetně doporučující), servisní subjekt, výrobce apod. Vypůjčitel 
se zavazuje, že v předmětu výpůjčky (ani jinde v domě a na pozemku) nebude umisťovat 
předměty, které bezprostředně nesouvisejí s jeho užíváním předmětu výpůjčky, ani s jeho 
klienty. Vypůjčitel se zavazuje, že bude plnit v místě obvyklé povinnosti ohledně úklidu 
společných částí domu a pozemku.

7. Technickou a provozní správu nemovitostí, jež má půjčitel ve své svěřené správě a jež 
jsou předmětem výpůjčky, provádí za vypůjčitele na základě Příkazní smlouvy ze dne 
18.07.2019 správní firma 7U s. r. o., identifikační číslo 264 18 274, se sídlem Ortenovo 
nám. 974/12a, 170 00 Praha 7 -Holešovice (kontaktní adresa Komunardů 46, 
170 00 Praha 7 - Holešovice) - dále jen „správní firma“.



B. V případě havárie je vypůjčitel povinen zajistit dodržení příslušných právních předpisů, 
kontaktovat technické oddělení správní firmy a poté konzultovat další postup 
s příslušnými odbory půjčitele.

9. Majetek, který je předmětem výpůjčky dle této smlouvy, je pojištěn na náklady půjčitele. 
Vypůjčitel je povinen při jakýchkoliv změnách v předmětu výpůjčky, majících vliv na 
pojištění, toto nejpozději do 30 dnů od zjištění této skutečnosti, nahlásit písemně půjčiteli. 
Vznik škodné události je vypůjčitel povinen písemně bez zbytečného odkladu oznámit 
půjčiteli a podat pravdivé vysvětlení o vzniku a rozsahu následků této události.

10. Movitý majetek, který do předmětu výpůjčky umístí vypůjčitel, není kryt pojištěním 
půjčitele, přičemž odpovědnost za škodu způsobenou na těchto věcech nese vypůjčitel.

11. Půjčitel je oprávněn vstoupit do předmětu výpůjčky za doprovodu vypůjčitele za účelem 
kontroly dodržování podmínek této smlouvy nebo z důvodu nutnosti provedení jiného 
nezbytného opatření.

12. Vypůjčitel bere na vědomí "Pravidla pro umísťování zařízení a staveb reklamní 
a informační povahy na území městské části Praha 7", která byla schválena na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva MČ Praha 7 č. usnesení 0125/18-Z zjednání z dne 10.12.2018, 
a zavazuje se jimi při své činnosti řídit.

13. Veškeré změny na předmětu výpůjčky (zejména změny stavební nebo změny na 
zabudovaných zařízeních) je vypůjčitel oprávněn provádět jen s předchozím souhlasem 
půjčitele, přesáhne-li jejich finanční plnění částku 100 000,- Kč bez DPH (slovy: stotisíc 
korun českých). Součástí žádosti vypůjčitele musí být přesná specifikace úprav, jejich 
popis a finanční rozpočet.

14. Za bezpečnost, ochranu zdraví a za požární1 ochranu v předmětu výpůjčky odpovídá 
v rozsahu obecně závazných předpisů vypůjčitel, a to vůči svým zaměstnancům, 
návštěvníkům či jiným osobám, které se s jeho vědomím v předmětu výpůjčky zdržují. 
V tomto smyslu a rozsahu odpovídá vypůjčitel i za stav majetku, vneseného jím do 
objektu.

15. Vypůjčitel zodpovídá za dodržování obecně závazných předpisů v oblasti požární 
ochrany, bezpečnosti práce a ochrany zdraví, hygienických a ekologických předpisů, 
předpisů týkajících se shromažďování a likvidace odpadů a dalších předpisů souvisejících 
s užíváním předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen zdržet se jakýchkoli jednání, která 
by rušila nebo mohla ohrozit výkon ostatních užívacích a nájemních práv v předmětu 
výpůjčky.

Článek VIT.

Ukončení výpůjčky

1. Půjčitel je oprávněn zaslat písemnou výzvu vypůjčiteli k předčasnému vrácení s uvedením 
termínu nebo časového postupu vrácení předmětu výpůjčky či jeho části tehdy, potřebuj e-li

viz příloha č. 2 této smlouvy



půjčitel předmět výpůjčky nebo jeho část nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl 
předvídat pří uzavření smlouvy.

2. K datu skončení vypůjčení, resp. ve lhůtě dohodnuté s půjčitelem, je vypůjčitel povinen 
předat půjčiteli vypůjčenou nemovitou věc vyklizenou se vším vybavením a příslušenstvím 
ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Pro případ, že 
vypůjčitel ke dni skončení vypůjčení, resp. ve lhůtě dohodnuté s půjčitelem vyklizenou 
nemovitou věc nepředá půjčiteli, se vypůjčitel zavazuje zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve 
výši 150,- Kč za každý i započatý den prodlení splněním této povinnosti. Uplatněním 
nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto smlouvu 
před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 originálech, z nichž 1 obdrží půjčitel a 3 vypůjčitel.

3. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků 
podep sáných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy 
a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

8. Počínaje dnem 01.01.2020 pozbývají účinnosti tyto nájemní smlouvy:

Nájemní smlouva č. ze dne v dome č. p. č. o.
číslo
NBP účel nájmu

1121/13 27.02.2013 Tusarova 1601 42 109 garážové stání č. 9

1065/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 130 rehabilitace

1057/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 114 garážové stání č. 14

J 060/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 125
výdejna, mytí 
kastrolů



Í1064/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 129
zázemí okrskové 
sestry

1058/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 120 zázemí posádek I.
1055/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 112 garážové stání

1059/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 121
prádelna, sušárna 
žehlírna

1080/12 30.10.2012 Tusarova 1601 42 126
jídelna a kuchyně 
vč. zázemí

1063/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 128 zázemí posádek II.
1056/12 14.08.2012 Tusarova 1601 42 113 garážové stání č. 13

1189/13 13.11.2013 Tusarova 1601 42 122 komunitní centrum

1320-N/1601/0671-15 19.08.2015 Tusarova 1601 42 118 garážové stání č. 18
432/2005 01.09.2005 Heřmanova 1415 1 101 kancelář

122/95 23.03.1995 Bubenská 1377 37 689 opravny

18.08.1995 Bubenská 1377 37 877 opravny

434/2005 . 01.09.2005
U
Studánky 621 15 101 zdravotní zařízení

433/2005 01.09.2005 Kamenická 622 46 102 zdravotní zařízení

296/2004 . 22.09.2004 Kamenická 625 40 515 kancelář

151 l-N/622/0040/17-5 07.02.2017 Kamenická 622 46 101 kancelář

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Přesné vymezení předmětu výpůjčky
Příloha č. 2 - Ujednání o společném plnění povinností na úseku požární ochrany 
Příloha č. 3 - Evidenční listy
Příloha č. 4 - Průkazy energetické náročnosti budov

V Praze dne



Příloha č. 1 - Seznam vypůjčených nemovitých věcí

Ulice č. p. č. o. číslo prostoru
účel pronájmu 
prostoru**

Tusarova 1601 42 117 garážové stání

Tusarova 1601 42 130 rehabilitace

Tusarova 1601 42 114 garážové stání

Tusarova 1601 42 129
zázemí okrskové 
sestry

Tusarova 1601 42 120 zázemí posádek 1.

Tusarova 1601 42 112 garážové stání

Tusarova 1601 42 121
prádelna, sušárna 
žehlírna

Tusarova 1601 42 128 zázemí posádek II.

Tusarova 1601 42 113 garážové stání

Tusarova 1601 42 122 komunitní centrum

Tusarova 1601 42 118 garážové stání

Heřmanova 1415 1 101 kancelář

U Studánky 621 15 101 zdravotní zařízení

Kamenická 622 46 íor, 102 zdravotní zařízení

Kamenická 625 40 515 kancelář

** Podrobnější specifikace jednotlivých místností je uvedena v evidenčních listech, které jsou 
přílohou č. 3.



říloha č. 2

Ujednání o zajištění společného plnění povinností na úseku požární ochrany 
uzavřená, na základě §2 Zákona 133/85 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 

§ 40 vyhlášky č. 246/2001 Sb.

Předmětem ujednání je plnění povinností na úseku požární ochrany v předmětu výpůjčky a to 
následovně:

1. V budovách Kamenická 625/40, Kamenická 622/46, Tusarova 1601/42 a U Studánky 
621/15, zajišťuje půjčitel provoz, kontrolu a údržbu a opravy požárně bezpečnostních 
zařízení a věcných prostředků požární ochrany včetně vyhrazených požárně 
bezpečnostních zařízení a věcných prostředků požární ochrany v souladu s§ 7, 8, 9, a 10, 
vyhlášky č. 246/2001 Sb. a to včetně školení obsluhy požární elektrické signalizace. Dále 
zajišťuje za obě smluvní strany dokumentaci požární ochrany uvedenou v § 27 vyhlášky 
ě. 246/2001 Sb. odstavec (1) písmeno a), e), f, g, h, dokumentaci vede v souladu s § 40 
vyhlášky č. 246/2001 Sb. Uvedená dokumentace požární ochrany se považuje za 
společnou.

Ostatní povinnosti na úseku požární ochrany vypůjěitele nejsou touto smlouvou dotčeny.

2. V provozovně vypůjčitele na adrese Heřmanova 1415/1 nejsou provozovány činnosti se 
zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím podle § 4 zákona č. 133/85 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. Půjčitel zajišťuje kontrolu a údržbu a opravy hasicích přístrojů 
v souladu s § 7, 9, a 10, vyhlášky č. 246/2001 Sb.

3. Vypůjčitel zajišťuje plnění všech ostatních povinností na úseku požární ochrany 
v prostorách, které využívá k provozování činností, v rozsahu který ukládá zákon o 
požární ochraně č. 133/85 Sb. a předpisy vydané na jeho základě.

4. Požární ochranu pro půjčitele dle tohoto ujednání zajišťuje správní firma.

5. U vypůjčitele zodpovídá za plnění povinností na úseku požární ochrany ředitelka 
organizace.



{SWATELSKĚ eWťKOH PRAHA 7; Wl/lí? a)KSlS.l'2.2ftíSJí:í-fi:3-i

Výpočtový lišt platný od 01,2020

Adresáti

: Ps&Welské teatrum. Praha 7 

Heřmatiqva 1415ř'!
ii 700.0. PRAHA

Uživatel __
Uaiaiíh
[«

ífííĚ '

? Píálc;- ’>H1 .............

; Bankovní spojení
i sporiteha-
tiawb :............

i: Mola.!

Mobil

7

Pes»y3Ěehfch:ceatrt«ij Draha 7 

•ř&BOSb

i ílánkttvBÍ Aj3t)|énř pKwajíaraíéí.e. 

i Varlajitlní.šyšťbwl 
| Neb^wjř prostor garážové strní
|:Ébte prostora 117 ...............

š SírIohvu

i SptUf ÍÍSSit 
[Ďob* plátení 

fa ůfc vxtabtt 
| Výpočet ttájťfiiísého 

i 17&e6AprA»aj^ 

MEÓpétsíh 
! Podlaží

..2fU2.2ÍH,ff
Afěsj&i
SSiájBrííce ■ ■

■ DťhuslniitSrsftjfbáAáiaS {prostor}

ml ■
«stiBĚÍH.t ........................

-1

STéťls,stát' .... Dobrý .

í Adresa prostora 

i Tusarova J óÚ ÍZ42
jíMWfirahaA ....... ............... _. . . |

iřlafBfisísiáiovvý' OdOl „SlCfiŽOha fetafiétóhsou j
i Portám výpttvSái

| Peaalizaee Sáíítóe dfc.WZ fevASW2Ú13)
i Bsi&t íw»b

i Seční sastls-ls. rií2
[ Ročaí rtňjeraH __ JWOí_______ _._...
í Swěrné Ststo {SÍ/2ííi Í)

j Výtah ' A
j Peěet iwtfflMrt i ____ i

ýýtóěr .úhrad za uiíyáiií nebyíwélw prostoro (síiiiehj^ ■
...... - ........................................................................................ ...

USaT" :■:■-■ o™..  -....... '“i ™'" : .---—ř : • . .......
í Sppteiá clefetřÍBa ............................. . . .

{SSěévDhfeío
h.Sfesíéhf příšlphsAelksni Rč __

j PlaOhní pfílí^ _ . : : r;.77:________ '_____ _ ____ __ __ .' ■:: 7 77 : ■ {'

ěSyfeaKe : : 7 

DÍíM 1

,.1«S j
''"'r'"775,B " 1 

. . : J53M:......... í
....j



Nájcniné lerataiu a způsobem tito ute&áaí sajéwií.sialGtffiy.: íší pkíísí- oávíáy M>ids|te.vátiabiiaí:syiHlj»l

:prestó.ťu:í- V případ® p&zdaí platby bude ůětovás*: sřítskěfiítpBpIatek^Sankcetdte SOZíftx3S-1/2&B)’! Se BajemBÍ sBtlBuvý;



ÍVaTHNKÍ CeMWW ífeUB ? MM 30

Výpočtový list platný od 61,2020

1DÍS ÍS.It.tQI^ MffiM

ÁtÍMWáí

PecořaíeJské.ceaternPíůia ? 

BefrH&now 14151!
i 7000 PRAHA.

j EBWsT 
j taéne 
11 

i-DlC

: rotíce oph 
j Saaíf ovníspojesí 
ÍJCšKÍSEOntebs

S-IPíil!
|: aíoWí 

iW'íM.1- 
i Email

Pekovateiskeceatram Príljia'
!7089OÍ&7:

i Ne

JSánfcflvníiSpftjWkpfpnaiwaíels . 
VářiáftBiifSymijůí 

LNettýtový pnístísr fAašliiace 

(Čísfo pttišiiia ■ 130

! SínhiUVá

jSpW««íl 2BJA20M

ípottói plttĚBflí W.tíaii

Drah-vztahu Najsímee- ■

[Aťírsa giwtflFB 
j Tuaifrtwa 101742: 
i : -!‘-i 00 iMbi 7 

Í řhttHost sitólraivv 

i .Fi)3a.m w$j«Ěí!l 

J petíídfearai 

SPoifiíwob

Od 01.0 L2B2D wlóbutiiuřéiwu.

Satskí e átó ■ MQZ i&, y ;3 51/2013-1

VýpsSžt Ráje.Bi«étw 

Pla.cha pro mí), 
OlápeBÍ 
Wíílaží 

Tieiitj, átay;

Dohodíitó SBzba-za inTíprostor}. 

m2
ůsiřodaí.

ov

Dobíý

j Rečflí sáafeá za *2 
j Rw-id tíSjeittHé _____ fl.ŮO KŠ

'Tsměřtó^ ..... :....

I Víuls A

• I’»feř místností ■ 15

Výtttžír ohrad 13 Míváníwfiytwélw prwtftr«:(sloBetoý

Toiožka .

.Vod&festeCstii
j Tdp&vols 

í Teplo.

i Vodní ©rolíJV 
ÚHíď

PBpe.teíc«

Výiaft
i Sjgífcsrsi llsfertíllS
: ei-ÍKcm
j MSÁSigj■ piedgiB cdkáa Ěí___ _ :

Častila KE ; 
ISpo A 

kóty® S' 

li 000,00 S 

15(5,00 S 
:2Oí),Mi S 

.50,00 S 

■50,00 S
.180,00 3

V?.íťW

_______ 21230,00



Výp<í!svjlisbPEWWATí3,SK£eWlffl^rp&At1A? MaiříM ■ . ítíESXOÍ.®

matebmpiate j ■ ; . . .J- ............/ _ _ _________ ' 'J ....... ' ; I%S

Rozpfe místností
Mfstnasi- Ttspéttí ■ . cam ?<*Ulrá2 TVV ro2 : Teplo m2 NSj«ftlía2
bai,i

.................... ;••• ' w ‘>.35 a« 5.93 " ......o'

petyvatelEy ■ ií-SÍředíM ÍO4 2849 237)2 :F a 2S;44
■sklad: íisíMím i. 83* 6,16 .5,81 ©. i g TUB:

Ěekár&a ásíftíSiM |: ífiO ■I0M7 4,95 12 v, K?
wkíšá J :|,Í« Lis: 4,35 11 24 íjífe
jeiiabililačn.i míststóst úsíhiíJixi- ] 47,W -4?,9? ' ■ 43,57 3- s. 0.7
5OH Gňíffifeí | ílW 13, W Í8;íS2 hi.,,w KW
fliaSíížé WTivdhí I 17; 51 a,si I8;87 Kaj •Mt
aáxemi refe&bi Hwe 7(9« 7,® 4,74 4M 3 7,»
Šatnaieay 8>ř: sópWyek/í&ks .1 3,S& 3,80 i ňO í,«: ó-

ýátn.apyiH Š££ kMmč . i 3,97 3,97 'I,*?. !>■ O
choáfea sjSífcfiíjft ůst?eíijj í š HM5 9,85 JO IBl
pfeďdii w 1,93 0,8 i ©,M 4,®
WC>persbriál B« Woohííhiiiw [ i ,86 LSI 03: & JJfy

■wc Bfez.afcpiijcb.iéífS j 744. 3,44/ : :yoj : l,® i,44-
CMfeSia ■ , ' ItíMS 362.13 j: I3<849 w® 362,3 3 :

Půjtli. MvitievíafaJ «l—do -'íruU- nj ■ d» P-.fítíimliH
HÍLíM.Sft28 I

Seznám osob
i JíBÍflO tíal.Msir

ťí!í JÍKhI- C/:íI.;í!í: s ’ ■ ■ ■

Nájaané.jc splaínév learoínHa způsobem dIetijfidňáiiíiiáj®ffií:siniouvy:.::Pr!,f3albé aaůĚel vždy:ttvá(Sfe:vsftaBi3aÍsyBjb6í 
(Wosíofts! V fájpaďép<s«itM piatijy hádš: feOTíuisáftfc&d pupfitek “Saaiee- db M'2 ítlA<J W20lM" dla nájsnid sáiiaiwy?



mVATES,SKÉ CliNTRUM PtosHA ? 1601/04

Výpočtový lišt platný od, 00020

íDES IkSit.-

Ádřéiaí
l3eĚovatěldíikcsi3tnaii Ffaía 7 

řfóňnBTipva 1415/1

1700© PRAHA

í Uživatel .......

i Jíiieiifr
jK7
jeixte
j Píáfce DEH , . .. 

|Bšiafeoyiif{.pájení 
j &skíi Kgothfeina 

/Em»iL 
í .MfliH 

\0.:r:
j. Etmil , c ~ •

LPeSSvaleisfeé .cGBlnisn Praha -1
[70190307

1
t. .
! Mé

fiájikawií-spojttiďprtfaajiniaW®.
VariabUáí symbol 

A'eby tóvý prostat“ 
Čište-pfůstera: 

j íSííitotfsřsř 

j Splatnost..

' t.b.íiia placení

gafeSove Hasá 
IV- 1

2042.209

MSsižní
1 feňftWabft __ _NgeaiĚS ,, _____
| Výpočet ítij-éauiilfo DofioífaMa sazbí/zs aů.(prostor)

j Pfoch^yre n _ ____

jTwpsaí' ůsi&.dní.....................
I.Mteff -í

|jesh,síay Dobrý

. /Adresa prosťora 
: bis are vs 1681/42

ĚI TO 00 Praha 7 .....................................

j.Píate0Sřsffiía«¥y:

/Patlání výjiítVědi 

! &itóSÍMC6:

■! Poiíď osob: 
j KeĚní sasS/a ža pil 

| Roční naj’.éi»íté . __
! Smřris.é &lo 0 2W2011) 

1 Výtah

j Poýeí niíštnťisťí-

Sas&áto:Ííb/MOZ..(B.v.3ýl;2ttl3) 

1 . __ __________ .

Alte K&;

M

1,

Vymfrdftrati za tiiívánl:aetoytovíh« prostoru' {síužpb}

IteloSa . „A..:.. ■______éasffeííKč
........... .0 ......................................................................................... ......................“tosmo/s

>P<'teciňtofebíniia: . . .. . . : 50,00 S

i Shéirý ceikent "aTO
, MésiCr-i předpis cdšwro Kč . , . _............... _____ ' _ro „ 7S,00
j Hntebnt přikaž................ .................. ................. ............................/ý~ ■ Z” J’J , ...............................



pfostiďn! V přípaift jsshĚím ptalsy bude ůčtsván 'MiSiií poplatek ‘'Sasfc dis/K0Z í)iAdMV20í3)u:dfe' aijěiijpí smipuW.

íB:



od eotóa

ÍBES WltTJClT

Adresát

Pec^VrivfsKc uxiintu Pidíu '

HcfttiatiůvíS: 1415/1 

Í1ÍB PRAHA-

| pží.yatel __

[Jméno 
j l£ '
!mč

iRBa&PPH- .

[ Bankovní-'sp&jéní 
I Česká spctíšaba 
i Email 

í 'Mobil 

Vítíhíí 

i Email.

jRe&řvateiske eeníreiň Pí aha: 7
H&gaiW

i
[.N'e -

[ Bankovní spojeni príJiíňsisHatdv 
Pvařjábllnř symtról

[. řiehyhi vý prostor okrsková:.sestra 
i Čfefo prostoru 129' 

lSm:to«va:
j Splatnost 2042,20»i

i .Boba platfflíi Měácnt

7 Adresa piwterij

' ..isruva ícífj •’42

. to A. Ptoh«J 

[ Platím* HBlgiiyyi 

Podáni výp-py® [
iíAnaíistoí e

Od 0 i .o i .2020 na krom ncuréiuv..

Sankfié ae hqz:(s,vb:hhh2)

i

i'

i Draft vztaha ■___ ~ . Nájeraos _ - _■ ■_
t Výpočet aáJejaBÉhft Behodnulá sstoba aa ni2 (prostor) 

[ Plocha pro naj, in2
‘ Topení ůstfeítni
! Podlaží 2

jPgBetflSRfa

i Koinísaasba -áa: iitž 
r Roční najejaiie- 
TsínÍííÍ5íiřeT12«?»1 lí 

\ Výtah

Q.OO.Kč

A

i Tech. stav Dobrý iPsčetmístewri i

Výměr úhrad za ažíváaí fflefeytovfto;př«istora.(síažetí) 

i Položka __ ' ýý' ___

• Vodné .stočné

Teplá voda

Teplo.
Vodné pfo TÚV

. Úklid

-Ě«a.K
S<hW-

H»,íML
Í2ÍMXJ

69,í)íí'
S0íW; -U

i, :5S; 
VS

Popelnice:

Výtah
: Společná.sk4an»a 
: Služby celkem

IBM S: 
20MW Ř-. í 
?28M Š ■ !

.' to <•'; ' 1

: Měsíční přet^sis celkem Kč _____ ___ aAsyff



[

Vífeíífe teí ?ěĚQVATiJ!bSKĚ:eeNTgŮaPŘAHA ?.fetřn M „IMS ÍX 15,201'

Roisi ntíštttostX
jWBíijSt ■ Tapenl Ceík. ml PftdftmZ 1 Wtó Tepte «T NíjemsK?

garažoyé stáni | rilaói ÍE30| ÍWf ■ D>i ■ . Í1.2S1

Csflsin ■11,20 ' ' 1130' . J,»j O,®; ÍU«N

$éžnattti:.'0Sc

ěcfefeýttfesfeBíy fetiš 7
fefcítar* . / Popiv __ 

. .vhfltsmeí; ____I
■ E^iďOTŽttíaJífnii > (Ji* Twaífr JíW, od - íkp . . I^bsmkžbiÍUjií'
ÍM ;fe.2íXŽflF

.Nšjeiiiftě je sgíattié v TertBiau' a ^pfeobsíndle ujeditánt Bájewni sadouvy, Při plaťtó tiá děsí vyďy uvádějte synibol
piTisieni.’: V jiHf»dě;pezdai phíbyibiiESéiHĚttíYáit-sankční, poplatek "Saakcc dle ííŮŽ fttv.3,51/2013jp dle náiemníinilouvy;



OV ATELSKť CES "RUM PRAHA "; i í®UÍ2& »E»KS: lSJ2JiíH teAj-ň

Výpočtový list platný od 01,2020

Atjrésái
' Peffevatetóke-.CBnfrwffl fesha 7 

HefiíKiriaw 14-1 S/l
17000 PIUHA

; 5 'iivaífcl__
f ÍEB&l©

K'
|wfi
jOčeeDBý ; 

j>áÉíKtti?»í;sppjcoj 
j.ííeska sprfňeÍM 

Í Bi-ftžSÍ '

. Mobil 

jMcÍMÍ 

[Bh3ÍÍ 

Pečte* ístefekí centem. Praha' 

*«»»

Í.híe.

j fisítlowijí spojení |řJ»WjÍmsMe.
pVartáfeilářsýmWÍ

J Nebytový přcsfaisr zfesrtBpéřišdefe'
■iČistóJpŤpstttni- 130 : ; ■

j SwIOHVtl:
i Splatnost 200 7.201 Š'
í Ánba pfceijí OěsííHÍ

jgralíyrtalw Sžjemce .. .____

J Výptefet KÍíeiSBéiMJ Dehqdnutt s azba z,b tiů (prostorj:

j ■ Adresa prostora

iTusarévísJiĚO 1342:
h7SH)Ď.fMa;7-_ _ .

TBaíJíWt Swloísvý’' •=.04 01,01.2020 há, lob u 'mircifeis

j Podám výpovědi
j Pertftíjzfiěir . Ssakee dfc.ŇOŽ ía.s.351Z2013)

TPaěetÁwb . . 3

j ftoins saýba za ss.2

1 Ptoě>a.-prij aáj,. íb2 __  _ 2_ _ ' ___ } Raěm liajerBWé' ftOOlKP
jlkípeítr Stietlní ........................... |:S»tÉrné číslo (llOS-tílíp
ííofflaíí -1 Iwa6 :S-

[ Weh. steré . Dobrý ýPofeí tíJÍsťností' 1

Výttórió hrad-za. užívaní■. nebytového prostorB(slu.žěftJ

íSiOÍ^"^3"'"ý'; .. .................. —-r— ■

IVáí&estQĚné . . ■ ■ . .

0ítepiá ysda
j Teplo

ýlftfi-

| Pope lnice '

i Výtah
i SpíieáfiS.Oekiřffla

,{:S?Hřb}‘ neítč&s ' ' ■

i&16si'ttj |ířsdjiíš cctes Ke __ __ . .......... ................

i Platfeb«í'gřík«i................... \ ;........ . ..... _____ _____________

ťaštka Kč 
híBíTs

600®. S 
lí®,W S 
«»M: S ■ 

1206 S: 

» 5- 
540,00 S .

67Z70O 
í <50000

"7Í 4J50ÍÍT



VířPŽícví lisr reííWATĚLSKÉeEfíTRliMTSAHA ? íffiVIM , .if®SJ:S..í2:®H

Rozpis místností
pMfertósí■ _ _ • ___í_í___ topeni • '. ■ GHk.mt ■' Wfraň'; ''TiV ml 'Upiom2 Xájewml
!:íás;<íB» pešádcií tkv .=»><f .-w> ■..;?« i 9,4c- 9.46: 2.H SK0 9,4fi'

fécikij® ' . . g ' ‘ \S4 ' ' "^4^'

Seznam osob

í Ps&hu.t kájcra<® LOKá:L£íl20: j ' ■ j ■ ■ ■ ■ ':

■Niíemaéjé splatné v tempu ^zpfeofamdk ujedwirnajeiQaí srajeitvy. Hí.píatbě naSěet»^yflvM5|te.Wiatífai-,UOT'bšI 

průsbwi’ V pBjsag; psabni jriafty Sude:účtován sankční poptetettafikse áfeKť3Z:(íi»y.351Sftl3FÍate aábmíii safilíiúdy;

tg

«»
».



■iaĚŠ'.tS.Í21&!A 0;3í0

^^Oocíový list platný od 01,2020::

Afifísái

PetKivfitplsíěLeeáíraSrRaha í 

HeínMnoys MIS/l ■

HG«» PRAHA

: 17iviitř! /
|55iO

I?SSADÍ<^: 

i :B»áfc«w»í spojení 
L.&ská^gontftta 

fEiftai!: ■ ■
«ÍiÍI'
f
RAísfeíí

jS&H>afe}}SěRéíUTffln' piafea 7
■ fagwsbí: 

jw .................

' Bankovní spojeni prouajfHiaU-te

h WakHHM spnteftl BBBiBn”
! ^ebyt^yýíprastat" gaifieMsíásE::

: éííiteý-pposťea- - HÍ2

ESpteOt 2O,12.2t»íR

Oífcpfeeenf Mešífeí

jpCTih-vžtaba ■.■■..■■■■■ : ASjAswe ■
Wpioíisí-;HájiemMBli». Ďehoáaaíá sista ■ z& ml iprgstetí

/Mfiafaft jrttt ftiy, SO ________
Ťopetti údiédfli

fs«f: A

. | Tiswova- JĚflí.Aí

A/Dfll>Ř&ah«A___ : :,,... ............ ......... .
: 5 Pfettosí wísiivr ■ Ottí.J:í.282ftfia atíbansuríjtou'

| P&ilánř výfwwli
■ jfenatiace ’ Safee rffeNOZ>,051/200?

. : j Pífet asah______ _____ I.. : .
: 3 líOčíJí s«bR:ia :iň2

__ _jfe«íaájeffluř ' O.WKO.... .................. ■
jSaiwiM -cisto íiítóiftl lj'

3 Vyťali ’ N-

Tech<ste Efe&ry íífečet MístW ostí 1

ohradLsi iižřvSíirpthyfovélio^ |jroftorp.:í$luže|^

, Pt>ii.žk/................~........................................................... ; .. kě . _
'; li A “ " : : : : 3 ...—— — , 3 - R ~ 25310 S

: Spšdcd© Huktniú ...... ■ ■ .......................................... . 500 S-

■Snížil .-AO-n "‘.‘A

HMteieHí ^ei^L^ceffieia :®^^ __ _ ; ■„__ _____

; SOatebáí příkaa’  ____ .............   3ý 3 3 3 2 3-3 : - - ' ' '     ........ __ _ . ; ; 2S,Mí ■ :



Valový jíst feíS WiílSKĚ GIíRliÚM ■ ííRABa ? 1 ííň tl Q 3

Rozpis místností
Méstnosi :..... ::Top«rf' ....... : :Esíh* «2 íasmr iwffi' vreplo m2 .Nájem in2
ILlliáŽeíé .SldílS 1120- s Vir yoy ■ ífcS H2f

i fctíkejn 11 JO Iljo 0,90 ©i 11 JO

j Míflí* :■ : . : :................... ; IlafciMilř: .........Ev!el<K!gu{!!:J:«ií-.;ď(f: šr!;Ui‘ ftlá? íni - dí< P,.ít)šřMÍ,

P-’6-VUi-?U<’ ‘.vnny*-- Prxihc 7 \aurt*eu ■ :: ;fií ■!! ' ■r :: r

Wájenspqje\spjataé,»a zgfepbem dte lyeáítáiH ■ís^sbíbÍí sSttetitS^PfifhtóSBR flfttYHyiwád^teysratenHí symbal- 
■prastftĚítí:V:{?řtg«dĚ'.přdsií:'pIaffiy:biídg:(KtB¥á0 sáBkOge^tatéfe^Siffilo tile WZpMlSlříffl Í3yf-ájg sájsBáflBmfes^.



PÉČOVATBl-SkÉ '^N-VkUM' FRAjU. 1- IňOlým

Výpočtový list platný od 01,2020

jo

AdfWá

Pečovatelské centrum Praha 7 
Heřaianoya J415/J

17000: PRAHA

S bživatóL ■ ...
■ Jméno- ■ [ PecbvaíeVfce EenífttHi Brala ?

SČ j«89í«J?
TM A : í

jafe BPtt.

; Bankovní spsjění
l&sM špeřittítoa-

Marnit
Aíďéíi
{Aíolíít

r Email; _____

Bankovní spojeni protiajhnutoto

' VaříaMaí symbol ■
Nebytový-prigstor práífe Im, stiíátaa, maietí 

jfcišto prostota; A i-.

fSítoirtffiá- A

J Adres# prastoM
Nwwva 160JA2
j i 70 00 Palat 7 _ _ __ ___________ _

iPfeiíiost -Odííí.OLSiUmdůbp ásmrStau

[Splatnost; 20.12,2019
ISóiia jjíswňSí Měsíční

JýnihvžifthB:: . Ňajemee .

WpňČef aájemnélíů Dohodneta sKba za.tnS {prostor} 

j Pínete pro nSj» jsJ
1 Topeni ňatřetbiT
J&dMí A

pTiAft.iřfttts ■ Bíífetý

} lOidíÍH-í výpovědí

i Peflalízaee

í Počet osflte

Sankce (HANCE

2

-(b, ¥.351/2017}

i Roěai šíttbg za mí

\ Roční nijefflaé 0,(10 £ě
. j Síaěnw čisto (12PZT011)
1 Výtah ;A

; Počet.místností 8

VýaiČF óíiFad za užívání nebytového prostora (služeb)
(Polnaka. }
i Vdfaěstočw . ■

[Tepla, voda
iSpto
jw&apKrTUV

(.Úklid

; Pagalnítíe,
i Výt®
[Spoieěiiástektfim ..-,.-■■■

; Mi/jňv bť/Af ■■!(
[MAĚídpAdpism&CiH.Kí, .._

:-ČfetlíH KP~"'.........

■ 3 900,ÚsTš I

1 400.00- S ;
1 700,00 S j
i 050.00 S' i

4«S,f» S j

■100.00 S ;
100,00 S 1
301000 S i

A 070,00 ;

9 010,00 :



VýĚW£tE^ fi»t^EGÍWATELSKÉ'ín’KI«iífvfíaArtS7 WWftE . ŤTJE5 i8tí27p!

rPíateBnípřífte^ . _________ ■ ■ 6 : - - ■ , . . . £ /./..e .- -G : ■ :. ' ' J

■R&zpis místftwi  í ....
^líšthfisť' . Topení . ■ ■ ■ . Celit, mi BnďíliaŽ TtíV:m3< Teplotní Nájem'mí’
skíaď Ěísíéiio.piááia Bw.-tiáifffipÁifiííč 1 iftMl : IWop

masti! a stíšáma taiíídiij- 4 3W1T 2?,ťH lidí ?wt?
rďááetsa úníwhtt ř Zí,& . ' ?-• iu 7i® .aswC' Tájí

chodba spťdeíBá Bfe:(>iCfVpdriií.te j 1» •"* 3,49 JWO 7-,W

WCpjeťsóiiíii ís^ítSophiýcá tC"jťs ? 1.7S ldP-i WS O- i -,26

šatna pyrsrajáht Bez iripajnk gie-y í 2,59 IKŠ WS 0.26 ífi»
sMad. špinavého prádla: Bez itáipaýds tefcs 1 ?,~1 . Oj j TM W7t

siHpoyna V2T . včte# ........ Sis- .... tcZM.... 17.In

Célkčtn IHM iBjí , _____ 33> 7IT-S . liiM

Seznam asnb
jffiífiřt ■ ■ . .flaňaiir. 'Poplit í ■ ■ ■':' . >H«yáíi(a)'^í| »;(|í> Trwle iliaí. <,>l-dr. !'v. .....z.z

: ;'/(> diJ/išč rrjhj ’ Í‘i2”

Sáreamě «■ splsísé ■ v ismtan si -zpusabeiH' rffc fljsťiaářri níjetsaf snil&ífvy. ín ptaffiš 1a »6eí vždy sMťffij te vařiabflsťsyiabbl: 

grestéra' V případ® pMdnt platby půda ůčKwiai sanfeeaí popiaftfe^Sanfccé .dífi SĎZ :(H^;3Sl/S8ťd),! ále 'nájemní aiBl«!yy~

•Ť5



pgěOVATEtSKÉ CENTiUíhí PRABA 7; í fMflŽS

Výpočtový list platiny od 81.2020

OsJVOoWA-ARD

Adresát
Pafióvaieísfcš cerithíůi PraSi.a 7 

Heřmanova 74 í 5/1
1.70M PRAHA

: Uř.ŠVíJWŽ . : . ........................ ...............
Ančou ireíovateÁKé.vgnffůái Praha 7
íjí hO83B®

PMfee WHr . . ; 
Basíííťní spojení 
íAsfespefeifta; 
Eíitóií 
MoMI

t Mobil 

í: Email .

1 řse

... (

řBaáhtířní spojeni jsrwí4jta#atefc 

fVarwbiÍHÍ «y mtosí i Adresa prostora:
AAbytyvý pMsior posudky 
É&iAgrouWá ; : : 128
StttetiVa
SpWttóit ,20,3,2,2019

: Wbr pteeaí ■ Mžsíštt i
; B roh; vtí afcu- Aííj-otaca; .

f Aj?pgi&í'hájem néltó DofitsíhntáAffzJía Ahisš ásfíWf)

t PlWfta p»«í.___ PjS';__ \____
ĚTTojásaf- ■ msfřědiif;

i ňBástw á 3 ÓOT/42 
\ 170 00 Praha'7 

j FíalHtíSfsiMtouvy 

t PaSíjn výpovědí;
| P«n«lhstkée. 

jAríes iissib...............
j Rožní soba /nvati 
■> Rí>ťní Májemné 
IsinfrnOiSrííSOTAl

ndíl,íO5BSí-É£kiUiGUcfi0H&

Sankce dle AOZ {rs.vA 52/200): 
A-

O.SWKŽ:____________

jmiM : 

ÍTeehMíav-
2 i Výtah-, A
Dobrý ' i,Pt»&í místností . . :5

Výměr úhrad za užíváni nebytového prostoru (služeb) 

Í.Fttíožfea- _______ _ „,
j ¥odaš:sfeěsié:
I Ťepíí, ypĚte

j Teplo
• Vodné ptti ITV-

A-v
j Bíf elftiee
jvýúir

JŠpefeůraajAktřÍM __ . -.-; ■________ ■

| Sfá&ty

< Spěšení pfedpisyeďjíení KC ___ „ ■__ ' • • __

VásikaKŽ. j
VOS A " 
2400 A I

250,00 S |

»,9Í S |

600,00 S 
325,00 S i

420,00 S 
540.OO S

2 "40,00 
2 740,00 i



■ Výpiiěfi^ MsOřEĚÚVáTBLSkC GESIWMřgísHA^:I«jií«S

í Platehítí příkaz

Rozpis tóísíaosstí 
Místa osí 

posaíjfcy 
sprcha pcsidfež: 

!'WC:|»sáW.a 

přerbfir 
posádka ■

Celkem

íišSfťláí

'SKiá-dn-í

Se7..i!Siij?t’4,rktóR,s
tč&s.

tísi

Se»m ©s<>t>:
rtmiíso ťjat.Mr. . . Fttpfe _i_ t’»i*<VJlW.t I mt - <t« .'. I rvaie isiAO <isj - iht rornamka ....;..j
: ťs-tifi-jn .''r.ilf: “ řCHiir; j-ÍH jitPOI ] -j ■ ; 1

'híSjeiiiíieje; splatné-y tórami a -způšahtó dle ajeáftteí ftájemijí siibavý, -Pří 'pfirtteč m-SSeť vHy HváiĚjte yífffeSijiií-sýnitel: 
prsstptó;V případě pa^fei plařby-biKte-ifteváň aahS&í poplatek-'áSajskee-rije l^hZ:(>:vJ5r.^0í3i'! 4k«ájetňí]Lsnslo8i'y,

•S-iiS



F<OVATKtSKEf6NWím'ri<A.HÁ7 ^VýO

Výpočtový list platný od 01.2020

ÍDM' ÍV í2.2í'Um (6:-í

Adresát

■peSevatdskě^ cestom Praha ? 

Heraiawva MiM 1

17KHW PRÁM

: UžbiUci _____ ._________ . , ___ _
hiišlri VpaSevafefeiíp čeatRíra.Prdbá 7

jiř ' bíWOG?

| BIČ. : i
IPfeee fflgT : : _ 
{Btóiíoiwí Spojení 

š česka •sggíteÍBa 

;' Emaí!
[Mobil

HMflMir

[Jbaft-

Bartk»vn«7ipnÍe«.iprflaa:|iBatď«; 

VařiaM lni sýáibol ..

Netxytwý?;p.wwrtér .garážovč- stšiií' 
‘ Čisto prostwHi 47

[ Áďrm ■.pnwtoťn

ÍŠffil«¥fi :
ÍSplatMsti 2042-201 a
j JMími jjÍMfetu Měsíční

.•Brtóh Vírikta.................... Najěnáě . :.....
. yýpiKeí liajenanéfto :: BoK«tartá sfeba.za ..mí (pwsfcrí 

j-Plttebáípiji- ndj, aú
i Topení čsfeijBr
jsdlKt
I Tech,, stav ............. Dobr je

jMčaswva 1601742
j.T7OOO.přáha.7b .

j Batíffistsmb&vy 

|' Podání výp^všíM

i BeSčtosab. _. .

[ Řeční sstób a zá t»2 
| Stočili Kájena-iié 

i Srnčt-iié číslo ÍÍWZMn

Od ;0O i ,2020-lU Víhti tteUKÍtQU

Smto flléNOŽIa. V J3 t«l IJ 

1. ___ _________

OčffkKM .

i Výtah Čé
[Počet msstiwsíí i

Vý»lr ihratf za. ažíváat nebytového prwrara tsrfnfeh)

.fpotžž7~^ _ZZ7ý ZIZZZZZZZZZZZZZI *' Z
Tkb.......  ■ ”.. .. ” " .... . ......... .......
1 :
Sp. leétra eJektfÍBá . .

V, :h iedfa®

MSsíčím jjreífjtisoeteiB Ký _ ___________  __ _
Plaitbftí.přífcípí ......

T&ásífca Kř
........

4".'• 7

77.07

7S-0O
75,W> "

- ý .



WtoWS its» ?iíĚQW&&KÉ ŠMM Suto 9 I f®M iá ■

Kúxpís iMfeWostf
___ Topení

:;starto1' c suni

j (tokem

. Celte »iž/ MBíbÍ
_ J .. ~: . B®}[ ’

’ ~Hj4^iI.4Ó '

Sš?'7!'
.■■OS' 

Z 7íM”7

Tepte u»2 
4 to i

ÍUO

f»
Seznam osel?

hJífiéto
i t<: 5-Tíi'íu '

Bst.frať, Fsgá ' Evítí<rt'Sttf»)ÍÍ(S - dň' . ■ T.r»'ŠteSMT aí-fe ítotórijka
HllMíffi) r

SijeíffiKcje spteasj víérte&ft!s apífeefaeás íite iíMíibbí nájeiaiií siůS.GBvy, Při platískníi ueettocte (Sstofte yawbftí synibel 
presíGňiiV píípaášpcffidíripíáthy hade učwáB sankční paplatek toaafeseTlč-NQZtoiV^at/lŠJS)’ ífteflá|eiB«í4niíWto:

Ť í-' i.-. ■■

t



PEČOVATKAKE CENTRUM' FRAK A ? 1SM/I22

Výpočtový list platný od 01.2020

žCSES jH.N5,2.OÍ e !'ř;54U5

Aártažt ___

Peeovaíei skfí céifiniiH &aha 7 

Héniián&va 14ÍS/1 :

Í70W .PRAHA

f Uftató

i fenériť}
flfi
|«.

HíteeSPH

i B«k«YMí špópní 
j íSgslsá speřjteiiia 
Í Erhiwi ' 
iMBil 
i Šobíl 

[Email

FaíevtelSá paitřuhiiVaha' ” 

■?ÍW(BS7

Ne

Baft tovijí spójďwf priínajíraiBtete 
V«iOXb*t«jďUbbl 

■Mebytevý gresHr 'kpHiiiaihiiceaíraa? 
plšík* přafo® 122:

/Adresa pr«t«r«

■jTsasíihív»: J 603/42.-
hí?0 00-Pmiw 7

Smísím 

■SfK0»®r. 

Doiřa-gia/wf 

Orúííivžtahtt.

í 'VJpafeť»áj«Biftélio 

i ftóeSiapra oaj, 
ííflpiMÍ;
|-Padíaáí

i-Teeh.stav

.MB-2GÍ9

Mfoí-žnt

NájSiS&f :

Dtítadautá sazba za- m2 -(pimstor) 

bů _
ŮSiřeíiní

1

Dobrý

Ol
. [FJatBost :

: ? PatíáaímýpoYĚdi 
I JřBHttlízaet

[ppěetosírtí.: :....

; Roenť sazbá-M ,ní2 
[ Rbcijí- nájemné-

ISraěroí ííste iiSwi 1) 

3 Výtah

■ ; .Pftžef místností

■Dii: ffl l.Q I., 20ÍGi» data a weHUw

Saiifepe dfeNClZýmv J51/2.00)

2

opůKP

A

JR-

Výměr zúhrfd.zas ožíváníOeftýtovélio prostoru ýslwžéb)

'Položka........~"ZZZ” ........................ . _ .. ............. j

■ V.xhK- sWné
/ TfepfáVbító
fTepfo:

rW4iiě:prtí 'TOV-
ll/HM: ' '

■Pbpeínfe;
Sgptóna eleiťřm ....... _

f SŠ/íp,1 ůsHean

/Wďčni předpis -celkem; _________ . ____ .

ýSsSsíK/V 

“'"'Bímw s...

600,00 S 

1 Ot/.OO: S

250,00. S 
■4í»,0Ó' S 

iK/00 S
30D,í« S 

....NOC................

Ř 200,01! 
JSisSp



I£OÍ/-1:22

Rozpis místnosti.

íPBOfcia.;

š Mis(avsl : lojíerií : : Cdfc lál ÍMííjtó. : TCViní Teplo «i3l ŠfájéttíH^
; ífóntwfcWÍ -TOfta éšffída: J :22,94 22:94 OB .OSÍř 22.9?

pftaía flíitnsiiií | &5Í 2652 ft§ dl®.! 2&S?
s yibijmí.: wsíř«ín! j i?,ZÍ 1701 30 20,66 j
jsi.čehos- šstraira ' 24,01 24, Sé 29,81 »! 2%«:
hUaUvna. feířeání J. 42,61 •42® 51,0 ' 51,0,1 <,él,
fítrdísvíiiuVZT Bez.qiepaýťh.tties < ň,SS 6,59 ;US: .6591
í íiy eváiuéliw .steíf-edrU j » 955 :ÍLí2: i:i®1 ,9,65
[ sklad: lé.JeY i 2,35 2,35 ÍU :0,®j: :2®
‘ sMffit téíes 4®: 4,43 :'L33 lk44| :«s
j sklad 8e ť»h’piiýc‘5 tíjeí : 1,41 L411 :s,o 0,001 Mi
í předsíň liíffoyípaýcfe tSte í S,3í Ol- l.ffiř Bií M
hpKlta: BííZ íí<y^ýí£Ylůk-íí i 2,29 229- M fldJQl o ’». o-o.
j předsíň předkVG 2J2: 2.52 í®& ®»í 2 5?i
1 WCiwíi Bee Kůjmfeh- rife- >' 2,2d 2,M ŮJ& •e#i! 2,24
•předsíň před WC Bů^-.QEupn^chiél^- L 5851 1J5 2®- Oj: ,i®l
j WCženy Bsz otopnýchi 151 1:5! 946 :K,íffii: 151.
) WC a ťpreWÍHTOhítm •úšíře&Bí ' 1.... i 4,95: 4/S : :5,sé- ■

5„92j 4931
j úklid. . .................. &x tóepssýduSles J 2,02,: 2® řtbi 0,4<;; ,3i®2 •
j Celkem í®2,2? WU2 18254: Í82,27'

Sezůájft osob
■-ImfeMi
í Keůíívfittískí .KHffiííti Ríiifci-'?

IJjiťsSMý ' PftpíS,
Nájerake

EvHgsániak <kí - do' l’r»-aíe:htt'í,oí»d* ■ ftse-hSfniia 
Ukísf.GSi.

Nájanmé jč sfífelnÉ v Wíhíw szpfeobůres, dfc ujednání Hájeniiií srshjwy, Při pjatbž Ha ffietvžávkWVftdíite varittbílntsyBlUi 
pn-iMonii V příp«dĚ pozdní glaíbs.feadeúčtován kaiikěaí po.pfetefc * Sankce dleNQZ iÉa.tíSiZŠÍW1 dtosábwMsffilevvy,



PEČAVATELSlí ť.i, liNTBUM.PEAJM 7 SiiOhí A

Výpočtový Ibt platný od 01.2 030

Adresát
PeCovatšiškě centsim Praha 7 

KeilíiiřHovís 147 5/1
í?«lft PRAHA

itgHtt

Jméno
je

■ ÍM&
íttátefilDPH
J..........Í .AA,------ .....
| BíSBteaí spojení 

j Česká spontefea

! Mobil.
í Mobil
Iéfmíí

l PeÉóygfelsié/cefitmiii Praha 7 

F7ÍW0397

í

iMe . ...

.j. ..w ...■■■■•'..•---■--
!■ fisw ta vní spojení pr&síy has,tele 

í Variabilní- symbol

: 1 Nebytový prostor gír&fcyě stálí 
s vislo, prostota 11S. l . 

kSiabista

) Áífesa prostora ' 
jTiísareta 36DK42 

jjTGtífl Praítá?___

I řtettasí smlouvy Od 01,01,202(1 SS:dc&H asuraPOíi

}$pl#ts«st 20,12.203-? PoííáprvýpovĚdi j

ilítřtos piaKem MSsičntí .Fenalffiacií 5-aakee db NCK iň.v.SSlSOLi) j

; Druh ť/tohu NSjffiiiiiCií. ÍKettasob . . 7Í., : ... i

1 Výpogef aájentnéhň Dohodnutá sazba ga tnk (prosiisd /Roční sazba za m2 ■

; HAetísi: pra-řtáj. tak ■-Boční, nájemné:; 0,00 K.č 1

j Ťopeití Rez Moanýcb thte ÍSinírNé čisíotna/íftlli !

ÍRodfaíi -1 jVýtah V ;.
j Teebystay' Dohtv ! Po&t místností -i í

Výmir ťiftraíi za užfvňitBeb^fového prostor ti (služeb)
Částka Kč

Wlífl : :
Š|XtÍsčhíl cíefctfina' ■ ■

2S.0O-S--
5RW. S

Shffby. celkem- ?S;(Xi

Áiěsfeitipf^dpis:cejfem Kč- ....................... .... ........ ~~ ....... .............. . .....■Í.AYÍÍ.

: Platební příkaz 1 • __ ____ 7S,0U.

-1 -



Há.ierahé |e:spiatné;v ten»ísu ujedniaí nájěíBftí siHÍqBYý..PH píabž^Sáeet vSyíffadějte vánabíiHi ^yifilSgl
jMSSffa; V připijpogdttí jiIáibý bttde BČisvfeigíiisiiiěiH popbtek “Siuikue d.te:lM@Z ts.v35 í/201a)'’ áfc nAjeffiňí smlouvy.:

-2-



PEČOVATELSKÉ GENT8UM,PRAHA 7:S4í.5ZlOl

Výppetóvý list platný od 01,2020

iííES TSliŽOžAÍTOSČh.

Adresát

PečůvtífeSsla cen&urů Ptaba. 7 

Heřmanova 141 $fi

17(500 PRAHA.

htat&ta

OiČ

WgfflB 

Haafeovm's{Síj,8ití 
{kgsbaÁpgKHblB

íBftáil 
Jw&w- 

í Píefri i 

íEíwsl

PeCbvatbSW eĚiiírijmPrafia 7 

■pftSSťSft?

Bankovní spojeni proanjíniatvír
WariaMM ssýrtt 

Seli sta v#'prost 
Cífelp pros.br«

bot 'HMMI
or femcelář 

■1(51 . .

ÍSmluavš
jijhtnm 20.12.2019

(DOBíi plitePeí: Měsíční
J linii vztah® ■ —■ Nájeaaee'. ...;........ ............................

| Aypůí^t ní jemtiéto Doiiódfiuia sa^bá zam2 (prestoři 

j řínčfea^grpflál hi3: . . _ __
Přapsdí dfitoavi

| 'Podlaží 1
| Tech., stav ::

j AíířtAa prósteřH 

í Hefaanó va. 14 i -571 
j 170 00 Praha A 

| P.IairiíiSť snílůaVy Od 0L91,2020 na dobil neurčitou
Lppdáiiřvfpayfdl

■ j řeaftlHaee Řásiasa ttfe KOI' ín,yJSlffiíW)

il’e&t espb ___ . Ř.......................... .. ......

Roční sazba za ml 
{■ft^fnájeamé._______  (WS Kč
ÍStiičraé čísle (IWM/11)' 16

Ě Vyřslj K.

( Po&t inetBsstí i. I

yfragrilhrad-za alívSiriiB^bytovéto prostam (slažeb)______

pfefczfej ..__ ■.......................................................................... . ............... ' ___

: 'WdséAťaSné

i Ťep1ír

pTgpM: visíte

íbMiď

lp.1 í\. i,i s í. VÍ- < V! _

jSiiŠfrV MifeřB

bMesíéiri pí&iptí ■cfišíísra Eě ...................................... __ ______

[ Rátebhí fffitQg _ ____ ; ' __ ' ' ' ' ' g_b_____ __ ' ' __ ___ :

t astka Ke j
.....SbÍMS 1

3 5<MW» S
M(W» S í

4lO,íK) S i

(40,00 Š i
4 </&$■,(& i

4 935,(10
ZZZZZ- 7^®*ÍÉSZ '

„ i..



PRAHA ÍKť iW ©Eís-ÍOS;©!

Rozpis mfetnastí
! Mísísiost :T«ge«í ■ m2 Pudil mí Wtó Pepito aii ř&M nJ|
:i fcaaeslář Aaft«w5. :i ' i '» ' W« 7305 í '■ ■ '

i -kasKelSŤ dblxsÁVc í
i <» »,?<( i Cl M® L , M)S

ííilaQCeiáf ;(í$lta»'í i 49,94 4V r 09 SW j ft,94

í kancelář drifkovl } i& «! 6,34 KM i . řd
kSBcetaý .tíáffiiW i 3?,M .Wl 334 W2 j w

Ifcínteií&ř ■ Mikové. J 24,05 2435) Ml ww i 24,®

jgKfldta W*6.tafteW; r :7S53- W): ií(> I <53

[ etefe aMaikiopertk : í Z,® 11} i,20 03
i • .
i >2^7

Iwe SífeČ tDBfflíi í 4,tt 4,ffip[ <45 <16 ) :1,0Í
i uniývinia 7ikh£'k>p'an s :hS9 0:7) Ů,S4 <e I 1:1
j.eís«iha 'Í3ÓM'tsl|Kttí s ;a t s V* 7,55 is® L ■ ■ W
^Csřlcein 168.32 W 75,73 i©M '<68®

Seznaní osoB
uIfůíiuí ' 4«M«nW<-Si: Wtífeis!iSA«fcd» PakÉiňifc#.
í PsRAjv?íA1AkA csrttřntB/Priiiits. t ííR.onfisff

©aíjiíirc' .Pttfiis '
N®.«ě’«e

Náifficmrf ^espIatBíév hsbíbiu a^způsobera dfe iijsxíiiíw ,i .nájeraa ááfe&ivjA PírgíaibSssá ů&í yž< WMSii WmbSfaí ísytnhbl 

prDstaxal- V případí pozdní jiiafey Butfc .iiéófe šiaikŽBÍ poplatek "Saíikee ffie :NQZ :£a,Z,35ÍS013J" dlí aifemnUmfewy.

í

-2-



pEgoyÁtELSKÉ 'ř.-fóinw

Výpočtový list: platný od 0U02O

iíJÍ/H ÍS.{i.lííi9 H:i

Adresát ......
Psěovátelské.ceHtHfei Praka 7 

Heřmanova 1415/1

17000 PRAHA

- ZZZZ . ..Z _____

liméi®: j PěčiWífclšké eantruin Praha 7
|Ě ÍWS0307
jt>gl j

rPíáíě&CiPH. . i Ne

jBfflíhovaí spftjfirtf:
JSskfi; špóřkelas

■ Email ...............

iMéfeil

f:M©O

řfiíaaíl

i/Bariktn ní spnjtmť ppowajíinjtíeíe

i Adresa prosí ortaViwi&Klfrf sviním'!

. Scijjtáyýiprosípr zdasotaí .zaťíxeiit ' |XJ Stoditiky 621/K
<jjste:p*»stť>rB- ■ ■ :.I0 1 ...... 2 Jf«}:P»te? '

Šwfeftvji.' : j PlWost ;amhf»¥y: Oií 8i XH ,:2020 na áóbi ligurpiEoa

■ Spísin«i 20,12.20 IV j .Kálání výpovědi

BefeárpiaeeaJ, Mqsreai . i PéiwUziiee Sankce. díeN<2Z.(.H.v,3 51/2013)

..ÓrttÍJ. vatfthů kajemes: . , ............ ■ ■ íBftSetosob 20
Arypoěfel B.BibMpébtS: Čohodmita sa^ba za ni2. (prostort i ReíiiíAsffiba asa mí

Plťielia pró náj..... ml : Kořní nájemně p.OD Kě . . . . :

Tfltpsttí' ymíirnéííslft (1W201Í) is: '
řodíažt. 1 [Výtah A

"ÍVcS-šíkl : | Požet.Místsesií 2

¥ýnrfr fihrad ia slívání nebytového, prostoroJshileb)
[ Bot0ž|a .......... V. 1 _ . ' 'i 1 ; \____ ■ :č«8i:fcj,Ke

i VDdně:stoěhř 
i:Tepíó 

j lapíš voda

' : ' ■' 6Ú0,0ft

4 WHl.Oí)
1 í»0,00

s
s

s
| Wáts 8 <©0,00 s

I Spefežiia' efefctnna 7 600,00 s

■ Sii&by ce^n' 2120ÍÍUU

/pžSsíĚnípf&JOis.cálReoi :O ■ 21 200,00
(ĚáiěiimpftW-- 21 200,00



yý|K!&ový ]fei.?E£G¥ATELSKĚ CfíhíTR(íM PRAHA í.íSKWÍ

Rozpis ffifsWestí
ÍMístuast ' Ííjptóíí'

I pmvtwwf sHkto-é

|.pm«>ž0Vř»i'‘ . . Ofevá

í Celkem

»DES:J€a:

' CcE-ffil 7 ■ #«<ffl/jí»Ž7

422103 [ 42 W ■

. Seznam osofe
Rtefatf ____ : Bafcnšr. '■ Kipto . . : ĚvífeyiftW?.tď - tío
■ Pcíc-.Mtrissí i-.-.ir<í.'-í- Praha 7 Kíj2wKíí ........... 10? sd 30?fl

{>si- tito

MjensBéje -apteíne viemtoív^pHsofefa dle BjedBáai iiájeiwt šmííBwy, Tři plaíbtfflft ůdet^žtfy UMflflfijsyariiíbí&j-s^&i 

prestoml V připadá :jpaM :ptoů?y buds účtován. sanfóaf .popiátok TŠ&afese3ís. NEIZ {«,»; 2S172013)i dte nájetftití snifcs«yy-,

1

■-'i~



PEČOVATELSKFi CÉNŤSU:MÍŘM(A 7 fíJifíftí

Výpočtový list ipíátiiý od 01,2020

ilji-s is.i; i-

Adresaí

FeCovítteískéceňWiji Praha 7 

HeřnaaBCJva 141 p'1

í?«» PRAHA

BjgáftŽ... .

íittéttž
lě

W

PlafelWB

Pě&vaíeisfcě sstírijíií Praha 7 
[PÓfiW

i Na.

|'8aatovJif sŘjeaí 
í EcšKáipořiifelaá

SsHÍí»vni«psj«í'jir0ííajfrřiafcle

Vartáhilní 

mebyMg prostor 
tťííslo gestora' 
j SlfiííMVS: .

[šgkí lišší: 

j T&fifeif pliiéiíítí' 
LOmíi vztahu

■zdravotní zanZeaí 
VR . ■

MLPJBIP 

MĚ5ÍCKÍ 
Stájsniee

i Adresa prostém 

i Kamenická 62274 P 
pí W Ml Praha-7 ■ ■ 
Jpbrfiwt smlouvy 

IFmtihn vvpovStii 

řeaaiizace:

W&i osob
V JlfWířrt ttijeinBěhó 

Haífa-pre gR . .

Ijohodmiií sb

iní
PM M Í»2: (ptOSWf) ;Roční sazba za ni2 ■

Roční nijewirié. MíKlKč

I opční ústřední Směrné éislQlJ2íi.'2«n.i i 3
Pffál.&í I ■ Výtah N
Tecte stav JPečfet. iffisťiMistí S

Od A LB l',2 E-O i» tíebu nsHredíen

Saokee rfte WZ (n.v.3 5172013) 
J ....... ...

Výměr.ůhr»á'za užíráni nebytového prostoru (služeb)
j IMéžfcí ( Kč
RSfr :  01, -

Spolče > a A hii.na

i,Služky t As > i

J MésíSíri -plcťipis- cé-lkěsn Mč- 

ifomjaípMm

lOORSfS

i. iMpoe.__
T3S,m



VýlxtSÍK-eý tší PEé©¥ATglSKÉ-í®SWO<TOSHA ? íí2ífl1H.

■ Rozpis tefettoští
jMsstBísrt Topeni íO >««3 rfcv n>: Teplo asi
hprsyoKovití“' ďáíkíivé b 1«;12 lO2j !^.I2. 5174 ířM

i fekarna Bitem.1 j -«,1S lOSj 05 j ; -v O Í.Ó»|1

! ňffivozávňa *' dáliův^’ í OS os |
K.?A nSR’

bW liáífewí I' W. iiM i. Os; 1 91 i '■)
j«e íiátkttV^ j IM hHi

■Q,«l
!,M- , M

iOeiftnr . ... jó? 3&iW: ■ : O3S' ■;4í77 3lf,7i

Seawwosob

[ Mimi • D&Ln&r. ÍM?$>h- : EÝidíťvániíO Šb- Trval* -: fe Pozriáiiikii
] '.P eí.o-v .Fí íto 7; '■Mjerott .. ' . ■ ;fliW.5®D ■ ;...i .......... ...... . ■O :..'j

Sáj«ftifié je spUíné- V tentunn 7 Způsobem & ujednáni nájeťniiisiíílóMvy/Při pliíiKaa ůřeí vždy avádřjte vartaMbi syjfi.boi- 
■pipstpnd V pĚspáďe jxadabpiatby bttiíe úíteváfs sankční ppoiatels’“Swfae:titeTíOZ;(n.¥,331/2t>Í3j"die nůjemaí smlouvy.

V



iWĚÓVÁTEÍ.SSiĚ tENT&UM »AHA ~ 622/102

Výppětóvý list platný od 01,2020'

1DES ís. 12. toto Stoto;®

Adresát ... .
■ Ps&vatelsfeé ceiBrafi Prafea 7 

Háítnawva 141 5/1

17000 PRAHA.

[tíSyatot .......... . ........

UsiĚhťi • Pecova-.cbkč ťKiinar Preht 7
j:í& f/WWW

■ Pláice DPH . 
i BaáSííJVUÍ spojcfiF 
j :£feia spénfeba . .

j MsMI 

i Mpbíl
IS€^. : -

ÍHe

J Ba«k0phíspo|ě8í pr(íttajíra:#ttlé 
I WriátňtówBíbftl

i ptwtór zaravoínpianíísal

i presto w 102'

/Adresa prostor® 

i Kaaieáseka 623/46 
I OŘOO/Eraha 7

/Smfotów .
bpfetíKHt. 30/12.2019.

f ÍM>» pláce til /Misiění

yjF«ív«átsfai. . . Nájemce' : ......

/Vťpóčát nájei&íiého Holiakni/íá .saáb® z® m2 (prostor! 

//Pfaehapirófráj. íh2
íTůpfriií..........  AArsteí/ ........ '
/fediažf.7 <9

1 Hatn®sHStol<to'sA Clí! 01.0 L2O20 ftaďábli íieftfěteu

| Podám, výpovědi , '

jMMÍtewe Saiteě dlss NOZ (n.v JSl/W13) .
pPjj&t osoí>. . 54®...................

i RoCařsazba Iza m2
i .Rťi&í náj-emíiá Ó,00 KS
ISinŽrWĚiisloOŽÍioiil.... 1F ' "T..... ’................... ■..... :.....

j VýMt Á

[T«h< stav/. í/Psčet íwtwířti 1

Výměr o brad za ežwtai nebytewto prostoro (stale!))-
IMU?U ■ : - áSěXÍKř ’"'

ívýiiůí

J Sgclecná cfekRi® a.
5 IRO.íMí S 

..................... 680,00 S

i SliiSry ěelSem. ■ 
í ÁlásíÍH? ptodpt? cHkeffiK.č

................... 5 7bOJ6

............. ■ S 780,00
i PlsfebBt jíříltaz'. ■. . : . ■ ■ : : 7 5 780,00

- <



VýrSfíwi- hMřř:ě.OVATř!4,5S.Ě CĚNTfeŮM KRABA 7IŽŽřt^'

Rozpis nmiností

VliitnoMl Tůpéítf Tdk. i»2 Podíl in2 rrv mi
LVCYPUí d&lk»vc i b?;;,?-) : 620 2'! i 944 35

< eieTO 1 6211.2') i íňít,2s ) "44,35

Sťziioni osob

| Jroenu-
‘ r " i '.i

h Ji Bííb . P< pts
S xJ HA

£\hh«'sřnuujd «.1.. fruMU* <*<* - dv
ť)$ m 2-*'»2U; •• '

ÍBÉS 5t©'.a

1 620,2'

Teplo mí Nájem
í 94435

4
J

Ví.-.níK se '■pi-fiic ,* -'pif.ořvci cieu cí‘í:*íJi; o-i < mil siisluU', > Pí. plafSé "\s i*/-,-’ *, žih n .i.JOjře i <sn.)!’i.'n> svn»hní
V přinadl jxvdí.i 71, ,K Hi.b vi .<;'s irs 'Tokm pi.pi.iUi, 'S :!iiw.c -líc \* •/ m ■' '5 ! ?,íJl 3j" d>e hó;e2i;u .}nÍ!.i-v\



^PEČOVATELSKÉ PRAHA 7 fiASČAS

Výpočtový list platný od 01,2020

BíS.íčli2fsiŘT“:S

jWresát __ ___ __
Pečovat!*Isfé csntrará.Práha 7 
tfc&nanova 141571

17000 PKAIiA-

■taiyátta.
Jíaénů

DIČ
PiáfceBPH: : ■ . .

Bšsilj®v8í.:sp(síeii.í 
česka 8pč.nftl«á- 

Eíflaif 
MísMÍ

| FečbwMskě £&nií«te:Pi'alia 7 

s 708®W

[Me: .___ _

[ Mobil 

f EmMÍ

’ Santevní spóf Ěfií prfiaajmiBtelc 
| ¥ítrMíwI»»yítthííl 

| NMfeyíw^Jprastor. ksscdář 
• Č{sfe jlHiSÍMBl/ . 575 : ■ ■

: 5ínW#í* ' ■ ■ ■ '
rSpíaÍMirt M12.-2EM

J Doba placeiií Mfeívaí

Ďnib vztahu : . Sajémes .

: AOresa jřrosiefu 

í Ršnoeaická 825740 
! 170.00 Praha 7 č

1 Platísťřst sireíaavy 
i Psdiní výpovidi

PénaJÍHiee

č
! Vý.počet /tójeiHaéfte 

i .Pltwhagwo ftájč
Toptni

i PúiSaáí

čTeeii,.Mač .... .

ĎdwitRrtMsMÍ3H za íh2 (prester) 
sů: ..

‘fočet.osott _ 

> Rffětii siazbazíi tóŽ 

hRftč»raí}emnČ ••

0rf 0L.QI.,.2020.aadebu sebrčitou

■Sankce dle N0Z (a:v.35172013) 
18 .. .. ' .

í

tSwKriw číslo fl2(W2fil. i) 
[ :

i Počet místností

MňO Kg . 
Míč”

N.
19

Výměr -úhrad za ožívání nebyrovéli« prostoru (služeb)
riMfflžtet . ___ __ __________
J Wdnč stočíte ' ...
(Tepto

ÍTeplá yetía

iČSíBd

! S|j0le&s:blblííňsa _____ . ■ -■
\siiíihyííe&em '' '

! MČiíem 4ířgí|»sReifeňi Kx _______________
[yjaís&nrpřítíaz . . ' ' ' y

číbrtía Kč 

í 80,00 ■ S 

4 TOQ.QŮ S. 

.360,00 S - 

90ÍW 

720.W 
J bkáUOo 

6860110 
■&ýSí»

ÍZ
 i/2



fev?CQVs:BLSíá.eeMTKip.FKAHÁ 7<aSso

Rozpis fflístafr&ti

íD£S.l«ál

jiMísiíiiisi Tnjátij :<2élit b(2 1 ««<1 TU V iti-2: ' ■ 'Tepla O Nájem
Lkaneetót aá®sVáWu<»'ř: 1 Mlťi ftao[ 11, W '' 7íM : 1 dl
fcupeífta sáíífeíé tíi.yboefi 1 as§ ffi»T 3,B 33^

i předsíň čU-žlí VA^jvwvéc i 33*? 90 j ■&24 ..2,99 4®
bntaísosl .fšáíuaplytsjvě. 1 ÍO «) i,66 Oí 4,21
LpřraisW bí#žo.ýs. ipiyiříňvň ?. 1-1 ,48 ft/sSJ i,« 5,48 os
jwc . . • ■ ;.

ei&teě plynový { •238 9»i L> 238 3„M
tasratií .eíáJBvé píyW<&’9' | 33í> 2.52 336 ' 3,36

j:íimýváma ^á.ftsívé-ptyibdv-č j 3,6J «>). 3,7? '3MÓ 1,®
1 pítwiawi® bíažíťíé plyn íív é í 3,í« :(MO:I :3> SIS 4ÍS
| předsíň ssaiivé plynová 1 . <S6. OjiOi w 446. 4,l®:
H-i-deína. Ktážaw.píýiióS '■ ■937' o©1 ■ '7,33 11772 ■9,7?
ikaiKeÚf tíáfew (Ssípvel i s,S 0,Q&j '4,00 6,40 43a:
sjiďélíia $áfe*ťé pžS:á.Syé. > 1% a: ÍWÍ 13,60 2116 , 78,133
s ůlgfaý Bůšíor íátteé feilsíú 6:M:| 0,00 <00 5.90.
diiteaá^pffistóř

íSuSánss.

^.ÓnOdSW:; j

dáž&vé phwvé-- j

:3?33

14,80

4W] 
'0,00 j.

Wffi

ÍOf»

03543

3016

537 í
: wao J

•Prádle na i 1339 ipM 0,00 18,71
Sklep: žádné supsísí' j 643 0,00 j » 0,00 05 J
•'sklep SénétúpásP 1 03 IH® i. : :fiw 04) •;.?.. *
!'Celkem iWíi W ««,8S W4 136y».j

Seznam osob'

hántltta naMsit, ■ Pnjsís jafe'4w;s:j si~' Sto : Trvale hifi; fflťj»<Já F^aájMká
Ňájcra ee ■ sH.íi | Iřtífi,

NíggBHié je'spiaiBĚ v Wnísa a ^pusafea dle awWninápraM sm&sjvu Pii píaihOs adei vítíy WádSjfe wnuHfiisymbpí 
|K(iSiorúI XřpfípaiieppzdíM plsíbylaáélgtoVíiBsrfígm pypiaKi "Sasfceesíle SQ2;(a,v: 151,'2013)” 4ie aájdffiai wfeyvy.



PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
vydaný porUv zěkona č. 40w20ííď Slx. o hospodám & v;ýdáí?Hy č.. 78/2013 Sb.., *5 ůnergešísfcé náročnosti htíctov

Ulice, Číslo: Tusarova 1601/42 Tusarova 1544/44 

PSČ, místo: 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Typ budovy: Dům pro seniory 

Plocha obálky budovy:

Objemový faktor tvaru A/V:

Energeticky vztažná plocha:

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY



DOPORUČENÁ OPATŘENÍ

Opatření pro
H ..... ‘ .......... :
ji Vnější stěny: □

| ] Okna a dveře: □

H Střechu: !

i

□
i í

Podlahu: 1 □

J Vytápění: ! □

: Chlazení/klimatizaci: i

□

'■ 1
i Větrání: i □
:■ i
S Přípravu teplé vody: í □
• !
i Osvětlení: ‘1

□

3 Jiné: energ.management <

ňi*ww*tť^'íiwym'i!iTři^"i'tYr"TrTř<ň’ňŤuiH'iKTŤrrrrró:ň:iTíi  n riTriTŇ'i'rrri'r'rrrr i"i

0

Stanovena

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

llemVW(ni2K)

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok



řJDI IIXAT CZklCD/"*CTIZ^KIZ MADAAMAOTI DIIHAXAZ rrCwlvAZL tZlMtZrvwlZ I IwlVEZ IxAtxL/wlWJO I I IzSLIL/VsV T
vydaný podte zákona č. «&W<3 Sb„ o nospodsřenl energii, a vybiášsy č. 78/2013 Sb,, o ensraetieks náročností budov

Ulice, Číslo: U Studánky 15/621

PSČ, místo: 170 00 Praha 7 - Holešovice

Typ budovy: Dům s pečovatelskou službou

Plocha obálky budovy: 1982,9 m2

Objemový faktor tvaru flJV: 0,39 m2/m3

Energeticky vztažná plocha: 1507,0 m2

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY
"c . í í - * 'z'" _ ................ . r -,

i ■: Neobnovitelná primární energie

Měrné hodnoty kWh/(m2-rok)

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 299,636 381,637



DOPORUČENÁ OPATŘENI

Opatření pro 

Vnější stěny:

Stanovena 

□ “

r S
i' Okna a dveře: í □
■F t
i Střechu: ' □
= i
í Podlahu: 'r I

□

1 Vytápění: i 0

j Chlazení/klimatizaci: « □

j Větrání: * □

| Přípravu teplé vody: ! 0
|;J !
ji Osvětlení: i
1- !

□

p Jiné: ; □

ti iiuriiiiiiiiniuuimi>TiTiTiiin.ri;irriin

PODÍL ENERGONOSITELŮ 
NA DODANÉ ENERGII

| Elektřina ze šitě: 27,4 

| Zemní plyn: 272,2

rcqrmi)

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
!.! «s<

i Ueni W<’(nr-K)

Vytápění Chlazení Větráni Jíhkoštt Teplá voda Osvětleni

Dílčí dodané energie Měrné hodnoty kWh/(m2Tok)

Sk : i

!!>
jiSS&aaMr

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 169,24 3,87 105,56 20,96



PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
vydsný poeiiě aškona Š, o hospodaření energii, ě whlášKy S, rfi/2013 Sk, o enen^Jčká nš^ftnossi ^onv

Ulice, číslo: Kamenická 622/46 

j PSČ, místo: 170 00 Praha 7 - Holešovice 

j Typ budovy: Dům s pečovatelskou službou 

; Plocha obálky budovy: 1901,5 m2
í Objemový faktor tvaru fid\T. 0,27 m2/m3

Energeticky vztažná plocha: 1990,8 m2

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY

<; (Vliv provozu ■ budovy na životní
Neobnovitelnáprii

■ ■■ ■,...... j' ■:•

Měrné hodnoty kWh/(m2rok)

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 383,158 555,586



DOPORUČENÁ OPATŘENÍ

Stanovena

□

Opatření pro 

Vnější stěny:
í i
l Okna a dveře: j
;;...............   t

□
■: 5

Střechu: !
T i

□
;; 1
s Podlahu: '
■' i

□
■i '

i Vytápění: > 0

i Chlazení/klimatizaci: ’

□

■- »
i Větrání:

í
□

• ?
j Přípravu teplé vody: í 0

i Osvětlení: í: 5
□

L t 1
| Jiné: □

iiiiiiiii ii má*

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

s>

HBbrfy

Obálka budovy 

H WZ(nv-K)

Vytápáni Chlazeni Větráni

Dílčí dodané energie

222ři«tjsg■

Měrné hodnoty

Teplá voda

kWh/(m2rok)

Osvětlení

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 154,06 3,95 160,35 64,79



PRŮKAZ ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY
psehe xáásns č.. 4tf«/20G0 Sb., o hospfxtař«ní sné^št a vyhlášky č. ?8i%yi3 Sfc„, o &ru?r<t*fefcé i-srečnosti š>u*&rv

Ulice, Číslo: Kamenická 625/40 

PSČ, místo: 170 00 Praha - Holešovice 

Typ budovy: Budova pro zdravotnictví 

Plocha obálky budovy:

Objemový faktor tvaru AJV\ 

Energeticky vztažná plocha:

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY

na životní prostředí)
./ ....... '

Měrné hodnoty kWh/(m2 rok)

I

55

83

...... 110

< Pop-

74

•*— 111

sfl

165

220

275

148

■■ 222

296

370

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 163,509 205,094

BBftíiíii



DOPORUČENÁ OPATŘENÍ

Opatřeni pro Stanovena

Vnější steny: i □

Okna a dveře: ' 0

Střechu: š □

Podlahu: □

Vytápění: s □

PODÍL ENERGONOSITELŮ 
NA DODANÉ ENERGII

Elektřina ze šité: 13:3 
M Zemni plyn: 150,2

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

Obálka budovy

Úe„W/(ma-K}

"W

ŤgSssSíip1

Výttpcni Chlazeni Větráni Úprava
vlhkosti Teplé voda

Dílčí dodané energie Měrné hodnoty kWh/(m2 rok)

©

,82 I Dop.

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

Osvětleni

IP

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

0,64 59,21 11,98



Wí£K=JÍ? OÍ>Í?Í/ XckS:' '■ C, ■ ?■ . i; ,íi?'.-íít'

|; Ulice, číslo: Hermanova 1415/1 

h PSČ, místo: 17000 Praha 7 - Holešovice 

i Typ budovy: bytový dům
i
I Plocha obálky budovy: 3543,20 m2
| Objemový faktor tvaru A/V: 0,30 m2/m3

I Celková energeticky vztažná plocha: 3395,00 m2

Celková dodaná energie Neobnovitelná primární energie
' .(Energie na vstupu do budovy) : ' (Vliv provozu budovy na životní prostředí)

Měrné hodnoty kWh/(m2-rok)



: ítfUfttoOři  í« ̂-AMWSnWi^sijjaS-aakS

UKAZATELE ENERGETICKE NAROCMO-ST1 BUPOVY

■SBif

Obálka budovy ; '. Vyíépěřsí

' LU„ W/íítP-K)

Chlazení Větrání ; Oprava vlhkosti ; Teplá veda

DíSĚí dodané energie Měrné hodnoty kWi(mJie!.j

Osvětiem

Hodnoty pro celou budovt.
MWh/rok 424, S

> s «ngw» erswaf se » -w,qirti*w»»

Zpracovatel:,

Kontakt:

76,3

r/pVd 1i& —

Osvědčeni č.:

Vyhotoveno dne: 04.02.2016 

Podpis:

13,8

'i-SÍfeí


